



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG ODENSE TDL A/S
SVENDBORGVEJ 39, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2020

Tommy Thygesen Led

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Odense TDL A/S Svendborgvej 39 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 64 99 04 Stiftet: 7. december 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Thomsen, formand Nazan Demirhan Tommy Thygesen Led Trine Bæk Andersen Bahadir Demirhan Anne Thygesen Led
Direktion	Tommy Thygesen Led
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter ejendomsmægler virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.601 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.027 tkr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.279.623	13.629
Personaleomkostninger.....	1	-13.734.757	-10.843
Af- og nedskrivninger.....		-430.843	-480
DRIFTSRESULTAT		2.114.023	2.306
Andre finansielle omkostninger.....		-74.602	-75
RESULTAT FØR SKAT		2.039.421	2.231
Skat af årets resultat.....	2	-438.190	-512
ÅRETS RESULTAT		1.601.231	1.719
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.200
Overført resultat.....		401.231	519
I ALT		1.601.231	1.719

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Goodwill.....		600.000	700
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	600.000	700
Grunde og bygninger.....		4.023.353	4.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		580.000	697
Indretning af lejede lokaler.....		469.497	319
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.072.850	5.079
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		88.400	39
Finansielle anlægsaktiver.....	5	88.400	39
ANLÆGSAKTIVER.....		5.761.250	5.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		181.019	406
Andre tilgodehavender.....		1.267.621	1.452
Tilgodehavende selskabsskat.....		214.846	2
Periodeafgrænsningsposter.....		70.324	84
Tilgodehavender.....		1.733.810	1.944
Likvide beholdninger.....		3.434.189	1.573
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.167.999	3.517
AKTIVER.....		10.929.249	9.335

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.327.163	1.927
Forslag til udbytte.....		1.200.000	1.200
EGENKAPITAL.....	6	4.027.163	3.627
Hensættelse til udskudt skat.....		55.684	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		55.684	2
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.065.465	2.133
Gæld til Fond for lønmodtagernes feriemidler.....		179.838	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.245.303	2.133
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	68.400	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		399.438	326
Anden gæld.....		4.116.517	3.179
Periodeafgrænsningsposter.....		16.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.601.099	3.573
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.846.402	5.706
PASSIVER.....		10.929.249	9.335
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 27 (2018: 24)			
Løn og gager.....	12.120.416	9.531	
Pensioner.....	790.685	643	
Andre omkostninger til social sikring.....	179.149	170	
Andre personaleomkostninger.....	644.507	499	
	13.734.757	10.843	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	385.154	498	
Regulering af udskudt skat.....	53.036	14	
	438.190	512	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2019.....		1.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		300.000	
Årets afskrivninger		100.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		600.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	4.110.189	1.375.561	591.756
Tilgang.....	0	55.585	269.550
Kostpris 31. december 2019.....	4.110.189	1.431.146	861.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	47.455	678.035	273.458
Årets afskrivninger	39.381	173.111	118.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	86.836	851.146	391.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	4.023.353	580.000	469.497

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						5
		Lejedepositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019.....					38.400	
Tilgang.....					50.000	
Kostpris 31. december 2019.....					88.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					88.400	
 Egenkapital						 6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	1.925.932	1.200.000	3.625.932	
Betalt udbytte.....				-1.200.000	-1.200.000	
Forslag til resultatdisponering.....			401.231	1.200.000	1.601.231	
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	2.327.163	1.200.000	4.027.163	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	2.133.865	68.400	1.841.371	2.200.974	68.485	
Gæld til Fond for lønmotagernes feriemidler.....	179.838	0	0	0	0	
	2.313.703	68.400	1.841.371	2.200.974	68.485	
 Eventualposter mv.						 8
Leje- og leasingforpligtelser						
Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en restløbetid på op til 19 måneder, hvor den maksimale månedlige ydelse udgør 13 tkr., og hvor leasingforpligtelse udgør 458 tkr.						
Selskabet har indgået huslejeaftaler hvor huslejeforpligtelser på balancetidspunktet udgør 1.499 tkr. i opsigelsesperioden.						

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut pr. 31. december 2019 2.134 tkr., er afgivet realkreditpantebrev nom. 1.213 tkr. i ejendommen Bogensevej 5, Odense, matr. nr. 0001gr, Næsbyhoved Mølle, Næsby og realkreditpantebrev nom. 1.160 tkr. i ejendommen Skibhusvej 98 st, Odense, matr. nr. 0017al, Nørremarken, Odense Jorder med en samlet bogført værdi 31. december 2019 på 4.023 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev 405 tkr. i ejendommen Bogensevej 5, Odense, matr. nr. 0001gr, Næsbyhoved Mølle, Næsby med en bogført værdi 31. december 2019 på 1.970 tkr.

Der er af selskabets pengeinstitut stillet garantier overfor 3. mand pr. 31. december 2019 i alt 852 tkr. (2018: 852 tkr.)
